Fecha

2.2

2.2.13
2215
2.2.1.6
2221
2222
2231
2.23.2
2241
2.24.4
2254
2.25.8
2271
2.2.7.2
2.2.8.2
2.2.8.6
2.2.8.7
2.2.8.8

2.3

2311
2313
2314
2321
2322
2.3.2.3
2.3.3.2
2333
234.1
2353
2354
2355
2.3.6.2
2.3.6.3
23.7.1
23.7.2
23.9.1
2.3.9.2
2.3.9.5
2.3.9.6
2.3.9.8
2.3.9.9

2.4
2.4.1.6
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DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA
ESTADO DE EJECUCION
FONDO EN AVANCE
Quisqueya Somos Todos
Desde el 01/01/2017 Hasta el 30/11/2017
Valores expresados en RD$

Balance Inicial

Ingresos Recibidos

Total deTransferencia Recibida
Depositos

Nota de Credito

Total de Ingresos

Desembolsos Efectuados

Servicios no Personales

Telefono Local

Servicio de Internet y Television por Cable
Electricidad

Publicidad

Impresion y Encuadernacion

Viaticos

Viaticos fuera del pais

Pasaje

Peaje

Alquileres de equipos de transporte, traccion y elevacion
Otros Alquileres

Contratacion de Obras Menores

Mant. Y Reparacion de Maquinarias y Equipos
Comisiones y Gastos Bancarios

Eventos Generales

Servicios Tecnicos Profesionales

Impuestos

Total Servicos no Personales

Materiales y Suministros
Alimentos y Bebidas

Productos Agroforestales y Pecuarios
Madera, corcho y sus manufacturas
Hilados y Telas

Acabados textiles

Prendas de Vestir

Productos de papel y cartén
Productos de artes graficas
Productos Medicinales

Llantas y Neumaticos

Articulos de caucho

Articulos Plasticos

Producto de Vidrio

Productos Metalicos y sus Derivados
Combustible

Productos Quimicos y Conexos
Material para limpieza

Utiles de Ofic e Informatica

Utiles de Cocina y Comedor
Productos Electricos y Afines

Otros repuestos y accesorios menores
Productos y Utiles Varios

Total Materiales y Suministros

Transferencias Corrientes
Transferencias Corrientes a Asociaciones Sin fines de Lucro
Total de Transferencias Corrientes

Monto
57,888,068.15

1,207,189.63
1,033,774.38
127,105.65
937,425.40
506,727.12
1,830,259.71
187,356.10
482,643.04
41,089.00
156,206.75
2,673,202.39
6,000.00
194,249.71
68,821.01
337,928.48
11,446,884.69
1,646,583.63

2,986,806.87
6,318.14
377,175.74
10,970.46
28,652.27
1,678,599.11
87,143.36
21,696.00
203,828.98
268,262.00
13,300.01
972,731.69
35,872.00
129,453.43
3,853,551.15
1,834,290.60
37,074.42
118,687.60
79,018.48
370,079.71
97,294.92
258,404.86

1,500,000.00

22,883,446.69

13,469,211.80

1,500,000.00

4,132,731.34

62,020,799.49



2.6

2.6.1.1
2.6.1.3
2.6.1.5
2.6.1.9
2.6.2.1
2.6.2.3
2.6.5.4
2.6.5.6
2.6.5.7

2.6.8.3
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DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA

ESTADO DE EJECUCION
FONDO EN AVANCE
Quisqueya Somos Todos
Desde el 01/01/2017 Hasta el 30/11/2017

Valores expresados en RD$

Bienes Muebles, Inmuebles E Intangibles

Muebles de Oficina y Estanteria 93,638.90
Equipos de computos 6,864,395.53
Electrodomesticos 151,485.68
Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados 91,932.05
Equipos y Aparatos Audiovisuales 576,300.00
Céamaras fotograficas y de video 13,216.00
Sistemas de Aires Acondicionados 63,365.88
Equipos de generacion electrica 685,759.75
Herramientas y maquinarias 16,879.90
Programas de Informatica 33,504.50

Total General de Desembolsos
Efectivo Disponible

8,590,478.19

46,443,136.68
15,577,662.81




